Abfahrtszeiten Sonderfahrplan Weberglockenmarkt Linie 2 Samstag

Bethanienberg Stid | | 19:16 | | | |
MirabellenstraRe 17:44 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17
MargeritenstralSe 17:45 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18
An der Landwehr 17:46 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19
Deutsche Rentenversicherung 17:50 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23
Lindenberg 17:56 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28
SchwedenstraRe 18:04 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35
Rathaus 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37
Busbahnhof an 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40
Busbahnhof ab 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45
Am Treptower Tor 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47
Kaufhof Std 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50
Lindenberg 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55
Deutsche Rentenversicherung 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00
An der Landwehr 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04
MargeritenstraRRe 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05 23:05
MirabellenstraRe 18:36 | 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06
Bethanienberg Sud 19:07




Abfahrtszeiten Sonderfahrplan Weberglockenmarkt Linie 2 Sonntag

MirabellenstraBe

MargeritenstraRle

An der Landwehr

Deutsche Rentenversicherung

Lindenberg

Kaufhof Sud

Rathaus

Busbahnhof an

Busbahnhof ab

Am Treptower Tor

Kaufhof Sud

Lindenberg

Deutsche Rentenversicherung

An der Landwehr

MargeritenstraRe

MirabellenstraBe

Fahrten nach Sonn- und Feiertagsfahrplan

09:16 09:46 10:16 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
09:17 09:47 10:17 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
09:18 09:48 10:18 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
09:22 09:52 10:22 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
09:27 09:57 10:27 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
09:33 10:03 10:33 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
09:37 10:07 10:37 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:.02 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
09:45 10:15 10:45 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
09:48 10:18 10:48 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
09:51 10:21 10:51 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
09:56 10:26 10:56 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
10:01 10:31 11:.01 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:31 16:01 16:31 17:.01
10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:35 16:05 16:35 17.05
10:06 10:36 11:06 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:36 16:06 16:36 17.06
10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:37 16:07 16:37 17.07

weiter nach Sonn- und Feiertagsfahrplan




Abfahrtszeiten Sonderfahrplan Weberglockenmarkt Linie 8 Samstag

R R
Carlshohe Gartenanlage 18:15 19:15 20:15 21:15
Carlshohe 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18
Pflegeheim 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20
Kopernikusstralle 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:24
Koszaliner Stral3e 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:27
Juri-Gagarin-Ring 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32
Woldegker Stralle 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37
Busbahnhof an 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40
R
Busbahnhof ab 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45
Am Treptower Tor 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47
Rathaus 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50
Woldegker Stralle 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52
Juri-Gagarin-Ring 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55
Koszaliner StraRe | | | | | | | |
Kopernikusstralle 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02 23:02
Pflegeheim 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06
Carlshohe 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08
Carlshohe Gartenanlage 19:11 20:11 21:11

Erléuterung:
R - Rufbus Gartenanlage




Abfahrtszeiten Sonderfahrplan Weberglockenmarkt Linie 8 (Sonntag)

R R R R

Carlshéhe Gartenanlage 10:45 13:05 14:15 16:15
Carlshohe 09:48 10:18 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Pflegeheim 09:20 09:50 10:20 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
KopernikusstraRe - 09:24 09:54 10:24 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
HumboldtstraRe '_Q“_ 09:26 09:56 10:26 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 f_:v
Koszaliner StraRe j;‘; 09:27 09:57 10:27 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 _g
Juri-Gagarin-Ring ';Gn 09:32 10:02 10:32 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 wg
Woldegker StralRe g 09:37 10:07 10:37 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 fgb
Busbahnhof an % 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 .g

5 R R R R =
Busbahnhof ab 5 09:45 10:15 10:45 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 S
Am Treptower Tor é 09:48 10:18 10:48 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 é
Rathaus 3 09:51 10:21 10:51 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 3
Woldegker StralRe -‘:,é 09:53 10:23 10:53 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 S
Juri-Gagarin-Ring g 09:56 10:26 10:56 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 g
Koszaliner StraRe g | | | | | | | | | | | | | | 2
Koszaliner StraRe E 09:59 10:29 10:59 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 qg’
KopernikusstraRe 10:03 10:33 11:03 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Pflegeheim 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Carlshohe 10:09 10:39 11:09 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:39 16:09 17:09
Carlshéhe Gartenanlage 10:42 12:52 14:02 16:12

Erlduterung:
R - Rufbus Gartenanlage




Abfahrtszeiten Sonderfahrplan Weberglockenmarkt Linie 9 (Samstag)

R R
Chausseehaus 18:16 19:16 20:16 21:16
Diakonie 17:51 18:20 18:51 19:20 19:51 20:20 21:20 22:21
Uns Hlsung 17:53 18:22 18:53 19:22 19:53 20:22 21:22 22:23
Unkel-Brasig-Stralle 17:54 18:23 18:54 19:23 19:54 20:23 21:23 22:24
Reitbahnweg 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:31 21:31 22:32
KranichstraRe 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35
Demminer StraRe 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37
Busbahnhof an 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40
R
Busbahnhof ab 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45
Am Treptower Tor 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47
Rathaus 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50
KranichstraRe 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:54
Reitbahnweg 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:57 22:57
Unkel-Brasig-StraRe 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03
Uns Hisung 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04
Diakonie 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06
Chausseehaus 19:10 20:10 21:10
Erléuterung:

R - Rufbus Chausseehaus




Abfahrtszeiten Sonderfahrplan Weberglockenmarkt Linie 9 (Sonntag)

R R R R

Chausseehaus 10:46 13:06 14:16 16:16
Diakonie 09:20 09:50 10:20 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Uns Hiisung ] 09:22 09:52 10:22 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 c
Unkel-Brasig-Stralle s 09:24 09:54 10:24 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 %_
Reitbahnweg ;:r_u 09:32 10:02 10:32 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 <
KranichstraRe EP 09:35 10:05 10:35 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 E
Demminer StralRe g 09:37 10:07 10:37 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 ‘g
Busbahnhof an E’ 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 'E

i R R R R °
Busbahnhof ab Z 09:45 10:15 10:45 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 3
Am Treptower Tor 5 09:48 10:18 10:48 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 g
Rathaus _g 09:51 10:21 10:51 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 _‘2
KranichstraRe e 09:55 10:25 10:55 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 §
Reitbahnweg S 09:58 10:28 10:58 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 5

£
Unkel-Brasig-Stralle = 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 "5
Uns Hiisung & 10:06 10:36 11:06 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 3
Diakonie 10:08 10:38 11:08 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Chausseehaus 10:42 12:52 14:02 16:12
Erlduterung:

R - Rufbus Chausseehaus




